２０２４年（令和６年）１２月２０日

各小・中・義務教育学校

校   長 様
ＰＴＡ会長 様

福山市ＰＴＡ連合会
会 長 野田 寿雄

（ご案内）

福山市ＰＴＡ連合会 会員研修会

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、福山市ＰＴＡ連合会の諸活動につきまして格別なるご理解とご協力をいただ

き感謝申し上げます。

 さて、このことにつきまして下記の通りご案内申し上げます。

 ＰＴＡ会員の皆様にご案内いただき、多数ご参加くださいますようお願いいたします。

 つきましては、各学校に参加申込書にお送りしますので、期限までに返送をお願いします。

参加者がいない場合もその旨お知らせください。

記

１ 日 時  ２０２５年２月１０日（月） 受付１９：００～  開始１９：３０～

２ 会 場  まなびの館ローズコム ４階 大会議室

〒720-0812 福山市霞町 1丁目 10-1  TEL：084-932-7265

３ 駐車場  南小学校・霞小学校 運動場  裏面を確認ください。

４ 申込数  各学校５名まで

※福山市ＰＴＡ連合会役員も各学校の人数に含めてお申込みください。

５ 内 容       演題 『何のために －子育て編－』

講師 中村
なかむら

 文
ふみ

昭
あき

 氏 有限会社クロフネカンパニー 代表取締役社長

６ 申込先  福山市ＰＴＡ連合会   ＴＥＬ：０８４－９３１－６２１０

                     ＦＡＸ：０８４－９３１－６２２０
                   メール： pta@so1ei1.ocn.ne.jp
７ 申込期日 １月１７日（金）

【 福山市ＰＴＡ連合会会員研修会 申込書 】

 福山市ＰＴＡ連合会 会長 野田 寿雄 様

               校番（   ） 校名（            ）

PTA役職名（ない場合は不要） 氏  名 Ｐ（保護者）・Ｔ（教職員）

ｷﾘﾄﾘ

https://www.google.com/search?q=%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%82%BA%E3%82%B3%E3%83%A0&sca_esv=3c1a55819b6b7e41&rlz=1C1FCZY_jaJP1094JP1097&sxsrf=ADLYWIKZG4Wab_ijJinQPlZFka-U9N2qeQ%3A1733903832122&ei=2EVZZ-mFB_Or0-kPgtuByAY&ved=0ahUKEwjp0fOPn5-KAxXz1TQHHYJtAGkQ4dUDCA8&uact=5&oq=%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%82%BA%E3%82%B3%E3%83%A0&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiD-ODreODvOOCuuOCs-ODoDIKECMYgAQYJxiKBTIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABDIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABDIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABEiOF1AAWLgNcAB4AZABAJgBiAGgAeQHqgEDNy4zuAEDyAEA-AEBmAIJoAL3BsICDRAAGIAEGLEDGIMBGATCAgoQABiABBhDGIoFwgIHEAAYgAQYBMICChAAGIAEGLEDGATCAhAQABiABBixAxiDARgEGIoFwgIHECMYsQIYJ5gDAJIHAzYuM6AHhiU&sclient=gws-wiz-serp
mailto:pta@so1ei1.ocn.ne.jp